
 

 

 

 

Agli studenti/ 

studentesse del 

Liceo “G.B. Scorza” 

AI DOCENTI ESPERTI 

AI DOCENTI TUTOR 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Elenco alunni ammessi e calendario del modulo Fisica e Realtà dell’Avviso di 

SELEZIONE STUDENTI per il percorso STEM DM. 65 Linea A nell’ambito del 

progetto “SCIENTIFICA- MENTE: UN PERCORSO INTEGRATO DALLE 

STEM AL MULTILINGUISMO” 

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143- 

P-39771CUP: I84D23003350006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per l’ammissione ai percorsi formativi 
relativi al Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 
“Nuovecompetenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – (D.M. 65/2023) - Intervento A : 
Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti (Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - D.M. n. 65/2023); 

 

VISTE le domanda di selezione degli studenti ai diversi percorsi formativi, 

 
DISPONE 

● la pubblicazione dell’elenco finale degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo formativo in oggetto e 

il calendario, per l’avvio del modulo stesso. 

 

Con la presente si rende noto l’elenco degli studenti/studentesse ammessi/e ai moduli formativi in 

oggetto. 

Qual ora non fosse presente il fosse presente il modulo scelto, far riferimento al docente Esperto e/o 

al tutor 





 

 

 TITOLO MODULO: Fisica e Realtà 

Esperto: Prof. Francesco Antonio De Donato 

Tutor: Prof.ssa Daniela De Salvo 

 
Tabella Corsisti 

 

 

COGNOME NOME CLASSE SEZIONE 

Alimena Francesco 3 G 

Angiulli Francesco 4 A 

Azzarelli Antonio 4 A 

Cardamone Martina 3 A 

Crocè Angelo 3 G 

Garofalo Anna Rosa 3 G 

Giardiello Cristina 4 A 

Giordano Chiara 4 A 

Rigoli Giuseppe 3 A 

Serpe Mario 5 A BIO 

Tartaglia 

Trentinella 

Nicolò 

Davide 

4 

3 

A 

H 



 

 

 

 

 

 

Calendario 
 

 
 

Data Dalle ore alle ore 

16/12/2024 14.00. 17.00 

13/01/2025 14.00. 16.00 

20/01/2025 14.00. 16.00 

27/01/2025 14.00. 16.00 

03/02/2025 14.00. 16.00 

10/02/2025 14.00. 16.00 

17/02/2025 14.00. 16.00 

24/02/2025 14.00. 16.00 

03/03/2025 14.00. 16.00 

10/03/2025 14.00. 16.00 

17/03/2025 14.00. 16.00 

24/03/2025 14.00. 16.00 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa. Rizzo Rosanna 

Rosanna Rizzo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993) 


